1

國 立 政 治 大 學 公 告

                                               中 華 民 國 112 年 5 月 26 日

主旨：公告本校師資培育中心 112學年度錄取新生名單正取 97名，備取 2名如後。       政院（師培）字第 1120016061號

一、文學院

中國文學系所

  合計正取 24名（由左而右，由上至下）

劉○焄 109912018正取 鍾○璇 110912011 正取 趙○棠 110101066正取 馮○軒 110101091正取

張○茵 110101065正取 薛○琪 111101028 正取 江○云 110101031正取 劉○彤 109101099正取

陳○思 111101048正取 黃○萱 110101043 正取 溫○柔 110101073正取 江○綺 110101002正取

林○逸 110101074正取 陳○之 110101048 正取 詹○宜 110101042正取 丁○甄 110101047 正取

伍○欣 110101049正取 游○榛 110101092 正取 施○安 109101048正取 孫○禮 111101021正取

張○安 111101026正取 翁○婷 111101037正取 陳○臻 111101018正取 鄭○婷 111101085正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

蕭○晴 111101081備取 2

歷史學系所
  合計正取 4名（由左而右，由上至下）

楊○111153505正取 郭○妍 110103046正取 鄭○110103043正取 林○真 110103047正取

台灣文學所

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

彭○霆 110159011正取

華語文教學碩士學位學程

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

張○禎 110161016正取 林○謙 110161010正取

二、理學院

應用數學系所

  合計正取 3名（由左而右，由上至下）

許○茁 109701042正取 林○謙 109701012正取 洪○評 111751014正取

2

心理學系所

  合計正取 6名（由左而右，由上至下）

劉○昀 110702009正取 邱○慈 110702002正取 鍾○芯 110702028正取 楊○愔 110702001正取

鄭○萱 110702013正取 鄧○軒 110702048正取

三、社會科學學院

政治學系所

合計正取 4名（由左而右，由上至下）

施○○緯 108202029正取 梁○瑜 110202045正取 邱○恩 111202050正取 楊○茵 110202014正取

財政學系所
 合計正取 2 名（由左而右，由上至下）

何○嬅 111205027正取 郭○楓 111205077正取

公共行政學系所

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

游○欣 111256018正取

地政學系所
 合計正取 2 名（由左而右，由上至下）

劉○庭 111207218正取 吳○訓 111207344正取

民族學系所

  合計正取 6名（由左而右，由上至下）

林 ○111209007正取 周○安 111209034正取 黃○峰 111209024正取 古 ○111209008 正取

黃○瑜 111209010正取 葉 ○109202034正取

社會學系所

 合計正取 3名（由左而右，由上至下）

林○蓁 111204007正取 林○安 110204009正取 吳○承 110204017正取

國家發展所

 合計正取 1名（由左而右，由上至下）

孫○偉 108261008正取

3

四、法學院

法學院碩士在職專班

    合計正取 1名（由左而右，由上至下）

楊○毅 110961064正取

五、商學院

統計學系

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

李○德 110304043正取 林○翰 109304026正取

國際經營與貿易學系
  合計正取 1 名（由左而右，由上至下）

劉○榮 110301003 正取

六、資訊學院

資訊科學系

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

徐○傑 111703019正取

七、外國語文學院

英國語文學系

    合計正取 16名（由左而右，由上至下）

張○吟 111551021正取 林○愷 111551016正取 劉○英 111551006正取 黃 ○111551024 正取

顏○竺 111551014正取 詹○忞 111551013正取 朱○玟 109501069正取 蕭○祐 110501047正取

湯○霈 111501041正取 吳○彥 111501046正取 陳○麟 111501069正取 蔡○宏 111501058正取

周○臻 111501025正取 唐○諾 110501071正取 薛○柔 111501003正取 顏○傑 110501015正取

歐洲語文學系

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

吳○恩 110509108正取

4

阿拉伯語文學系

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

黃○閔 111502013正取 林○恩 110502015正取

東南亞語言與文化學士學位學程

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

梁○皓 111510403正取 詹○柔 111510305正取

七、傳播學院

新聞學系

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

吳○緯 109506013正取

傳播學院大一大二不分系

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

吳○勳 110405088正取 楊○111405147正取

合計備取 1名 (由左而右，由上至下)

袁○媃 110405196備取 1

八、國際事務學院

外交學系

  合計正取 2名（由左而右，由上至下）

張○勻 110203063正取 黃○蓁 111203024正取

東亞研究所

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

王○雯 111260009正取

九、教育學院

教育學系所

  合計正取 5名（由左而右，由上至下）

李○恩 111152005正取 伍○穎 111152003正取 蘇○竹 109102064正取 嚴○瑛 110405093正取

李○浩 109102065正取

5

幼兒教育研究所

  合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○州 111157005正取

	一、文學院
	二、理學院
	三、社會科學學院
	社會學系所
	合計正取3名（由左而右，由上至下）
	國家發展所
	合計正取1名（由左而右，由上至下）
	四、法學院
	五、商學院
	七、外國語文學院
	東南亞語言與文化學士學位學程
	合計正取2名（由左而右，由上至下）
	七、傳播學院
	傳播學院大一大二不分系
	合計正取2名（由左而右，由上至下）
	八、國際事務學院
	東亞研究所
	合計正取1名（由左而右，由上至下）
	九、教育學院